
Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ 

Управление образованием Администрации города Юрги 
                  ___________________________________________________________ 

 

 

П Р И К А З  
   

  11.11.2024                                                                            № 761  

     

 

О внесении изменений в приказ №712 

от 24.10.2024 «О проведении муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года 

 

 

В связи с производственной необходимостью п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Руководителям общеобразовательных организаций направить членов жюри 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее – Олимпиада) на 

практические туры к 10.00 часам согласно приложению 1 к данному приказу: 

- по физической культуре – 14.11.2024 в МБОУ «СОШ №6 г. Юрги»; 

- по английскому языку (устный тур) – 18.11.2024 в МАОУ «Гимназия города 

Юрги»; 

- по труду (технологии) – 22.11.2024 в МБОУ «СОШ №8 г. Юрги»; 

- по немецкому языку (устный тур) – 07.12.2024 в МАОУ «Гимназия города Юрги». 

 

2. Отделу общего образования Управления образования (Михайлова Г.В.) довести 

данный приказ до сведения руководителей общеобразовательных организаций. 

 

3.  Рекомендовать членам жюри муниципального этапа Олимпиады осуществлять 

проверку работ теоретических и практических туров по месту проведения практических 

туров муниципального этапа Олимпиады.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник 

Управления образованием 

Администрации г. Юрги                                                          К.К.Булатова  

 

 

 

 

 

 

 

 

   



Приложение 1 

к приказу УО  

                                                                                                 от 11.11.2024 № 761  

 

 

Состав жюри муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Юргинском городском округе  

в 2024-2025 учебном году 

 

Физическая культура 
№ 

п/п 

Классы ФИО членов комиссии Место работы 

1 7 -11 Председатель – Черникова Ирина 

Викторовна 

МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 

Теоретический тур 

2 7-8  Черкашина Юлия Александровна МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 

3 7-8  Тресоруков Егор Александрович МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги» 

4 7-8  Морозов Валентин Викторович МБОУ «СОШ № 14» 

5 7-8 Шишкин Алексей Андреевич МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 

6 9-11  Мелещук Елена Александровна   МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги» 

7 9-11 Черникова Ирина Викторовна    МБОУ «СОШ № 2 г. Юрги» 

8 9-11  Медведева Мария Викторовна МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 

10  Резерв:  

Мея Александра Владимировна 

Белевич Николай Александрович 

Хамлов Андрей Викторович 

 

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 

МБОУ «ООШ № 15 г. Юрги»  

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги»  

Практический тур (баскетбол) 

1 Секретарь Мея Александра Владимировна МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 

Баскетбол 

2 7-8  Матвеев Павел Александрович  МБОУ «Лицей города Юрги» 

3 7-8  Гутов Сергей Викторович МАОУ «Гимназия города 

Юрги» 

4 9-11  Устинов Константин 

Александрович 

МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 

5 9-11  Хамлов Андрей Викторович МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 

Гимнастика 

6 7-8 Сологуб Наталья Николаевна МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 

7 9-11  Гадючкин Вячеслав Петрович ДЮСШ 

8 9-11  Мелещук Елена Александровна МБОУ «ООШ № 3 г. Юрги» 

 

Английский язык 
№ 

п\п 

Классы ФИО членов комиссии Место работы 

1 7-11 

 

Председатель: - Широкова 

Светлана Викторовна  

МАОУ «Гимназия города 

Юрги» 

2 7-8 Мощенко Ольга Алексеева МБОУ «Образовательный 

комплекс №9 г. Юрги» 

3 7-8 Курчатова Ольга Игоревна МАОУ «Гимназия города 

Юрги» 

4 7-8 Селиванова Светлана Евгеньевна МБОУ «СОШ № 6  г. Юрги» 



5 7-8 Годунова Анастасия Андреевна МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 

6 7-8 Астахова Людмила Андреевна   МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 

7 7-8 Гареева Юлия Александровна МБОУ «СОШ № 6  г. Юрги» 

8 9-11 Калмыкова Наталья Михайловна МАОУ «Гимназия города 

Юрги» 

9 9-11 Ерошина Анастасия Юльевна   МБОУ «Лицей города Юрги» 

10 9-11 Белозерова Марина Вениаминовна

  

МБОУ «Лицей города Юрги» 

11 9-11 Медведева Татьяна Ивановна  МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 

12 9-11 Малиновская Елена Васильевна МБОУ «СОШ № 6  г. Юрги» 

13 9-11 Словеснова Наталья Ивановна МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги»  

14 9-11 Логинов Руслан Олегович МБОУ «ООШ № 15  г. Юрги» 

15 9-11 Арутюнян Надежда Апетнаковна МАОУ «Гимназия города 

Юрги» 

 

Технология 
№ 

п/п 

Классы ФИО членов комиссии Место работы 

1 7 -11 

 

Председатель – Григорьева 

Людмила 

Анатольевна 

МБОУ «СОШ № 10 г. Юрги» 

2 7 Тимонова Татьяна Романовна МБОУ «СОШ  № 14» 

3 7 Подзоров Дмитрий Николаевич МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 

4 8 Мурзинцева Лариса Александровна МБОУ «СОШ № 8 г. Юрги» 

5 8 Березин Андрей Александрович МБОУ «СОШ № 14» 

6 9-11 Зигмантас Юрий Чесловасович МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 

7  Резерв: Филиппова Наталья 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ № 6 г. Юрги» 

 

Немецкий язык 
№ 

п/п 

Классы ФИО членов комиссии Место работы 

1 7-11 

 

Председатель: Бесхлебнова Елена 

Федоровна 

МАОУ «Гимназия города Юрги» 

2 7 - 8 Осипова Светлана Владимировна МБОУ «СОШ № 14» 

3 9-11 Гаврилова Екатерина Анатольевна МБОУ «СОШ №10 г. Юрги» 

 


